 Inicio del desmontaje del evento central: Jueves 13 de noviembre a partir de las

8:00 p.m.

Que, para el uso del espacio para la realización del evento “Lanzamiento Taos y Amarok
Volkswagen”,  el  valor  del mismo según  las  tarifas  definidas,  asciende  a  la  suma de
VEINTIOCHO  MILLONES  DOSCIENTOS  NOVENTA  Y  SIETE  MIL  SEISCIENTOS
CINCO  PESOS  M/CTE  ($28.297.605),  IVA  incluido,  como  consta  en  el  anexo
denominado cotización.

Que, de acuerdo con el protocolo adoptado y de conformidad con el Decreto 315 de 2024,
así como el artículo 18 de la Resolución 814 de 2025 resulta viable el pago en dinero por
permitir el uso temporal de los espacios del Centro Felicidad CEFE Chapinero.

[...]

en la parte motiva del presente.

ARTÍCULO SEGUNDO.  FORMA DE PAGO: El  valor  a  cargo  de  PROMO PARAMO
S.A.S, identificada con NIT No. 901723928-0, por el uso temporal de los espacios Teatro
Urbano  y  Aula  de  Danzas,  asciende  a  la  suma  de  VEINTIOCHO  MILLONES
DOSCIENTOS  NOVENTA  Y  SIETE  MIL  SEISCIENTOS  CINCO  PESOS  M/CTE
($28.297.605),  IVA  incluido. PROMO  PARAMO  S.A.S  deberá  efectuar  el  pago  de
acuerdo con lo descrito a continuación:

Un  pago del 100% del valor total de la cotización, deberá realizarse previamente al
inicio  del  evento,  contra factura  expedida  por  la  Secretaría  de Cultura,  Recreación  y